

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Názov časti stavby	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
000		Všeobecné položky	54 771,00	10 954,20	65 725,20
002-01	2112	Zberná komunikácia (spodná stavba)	803 235,81	160 646,99	963 882,80
002-02	2112	Zberná komunikácia (vrchná stavba)	522 078,87	104 415,76	626 494,63
<b>Celkový súčet</b>			<b>1 380 085,68</b>	<b>276 016,95</b>	<b>1 656 102,63</b>

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
000 - Všeobecné položky	45.00.00	00000101 Zariadenie staveniska - zriadenie	KPL	1,000	16 457,00	16 457,00	3 291,40
	45.00.00	00000102 Zariadenie staveniska - prevádzka	KPL	1,000	20 570,00	20 570,00	4 114,00
	45.00.00	00000103 Zariadenie staveniska - odstránenie	KPL	1,000	4 114,00	4 114,00	822,80
	45.00.00	00000104 Dokumentácia skutočného realizovania stavby	KPL	1,000	700,00	700,00	140,00
	45.00.00	00000105 Poistenie diela	KPL	1,000	9 530,00	9 530,00	1 906,00
	45.00.00	00000106 Fotodokumentácia, video	KS	1,000	400,00	400,00	80,00
	45.00.00	00000107 Mesačné správy postupu výstavby	KS	12,000	250,00	3 000,00	600,00
Celkom za 000 - Všeobecné položky						54 771,00	10 954,20
002-01 - Zberná komunikácia (spodná stavba)	45.00.00	00000120 Dopravné značenie - dočasné (prenosné)	KPL	1,000	7 968,00	7 968,00	1 593,60
	45.00.00	00010404 Zmluvné požiadavky poplatky za skládky trávín, krovia, mačiny, lesnej hrabanky	m3	679,000	2,00	1 358,00	271,60
	45.11.11	05020901 Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov z dielcov prefabrikovaných	KS	35,000	12,90	451,50	90,30
	45.11.11	05030162 Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	M2	1730,000	2,08	3 598,40	719,68
	45.11.11	05030304 Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	M	387,000	1,51	584,37	116,87
	45.11.11	05080200 Doprava vybúraných hmôt vodorovná	T	561,000	9,12	5 116,32	1 023,26
	45.11.11	05090104 Doplnujúce práce, recyklácia betónových konštrukcií	T	38,000	3,52	133,76	26,75
	45.11.11	05090162 Doplnujúce práce, recyklácia bitúmenových konštrukcií	T	517,000	6,60	3 412,20	682,44
	45.11.11	05090500 Jadrové vŕtanie	KS	16,000	11,70	187,20	37,44
	45.11.12	01010101 Pripravné práce, odstránenie porastov trávín	M2	13570,000	0,06	814,20	162,84
	45.11.12	01010103 Pripravné práce, odstránenie porastov krovin	M2	11980,000	0,35	4 193,00	838,60
	45.11.12	01010201 Pripravné práce, rúbanie stromov	KS	62,000	5,98	370,76	74,15
	45.11.12	01010202 Pripravné práce, rúbanie odstránenie pŕov	KS	62,000	7,52	466,24	93,24
	45.11.12	01060204 Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	6872,000	12,23	84 044,56	16 808,91
	45.11.12	01060700 Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	679,000	0,24	162,96	32,59
	45.11.23	01060202 Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	659,000	2,33	1 535,47	307,09
	45.11.23	01060700 Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	659,000	1,82	1 199,38	239,87
	45.11.23	01080501 Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím omice	M2	14637,000	1,03	15 076,11	3 015,22
	45.11.23	01080503 Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	M2	15499,000	1,08	16 738,92	3 347,78
	45.11.23	01080811 Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	M2	15499,000	0,21	3 254,79	650,95
	45.11.24	01020102 Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, lesnej pôdy	m3	659,000	1,03	678,77	135,75
	45.11.24	01020200 Odkopávky a prekopávky nezapážené	m3	1280,000	2,08	2 662,40	532,48
	45.11.24	01020400 Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	20709,000	7,93	164 222,37	32 844,47
	45.11.24	01030201 Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	116,000	116,00	13 456,00	2 691,20
	45.11.24	01031302 Hĺbené vykopávky - dočistenie a urovanie po odstrel dňa	M2	427,000	3,86	1 648,22	329,64
	45.11.24	01040100 Konštrukcie z hornín - skládky	m3	659,000	0,72	474,48	94,89
	45.11.24	01040202 Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	M3	22013,000	2,26	49 749,38	9 949,87
	45.11.24	01040302 Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	7889,000	21,45	169 219,05	33 843,81

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%	
	45.11.24	01040402	Konštrukcie z homín - zásypy so zhutnením	m3	93,000	3,12	290,16	58,03	
	45.11.24	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	22671,000	2,87	65 065,77	13 013,15	
	45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	659,000	1,82	1 199,38	239,87	
	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	M2	1706,000	0,47	801,82	160,36	
	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	M2	12712,000	0,41	5 211,92	1 042,38	
	45.11.24	01080201	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v zárezoch	M2	862,000	0,22	189,64	37,92	
	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	M2	16048,000	0,23	3 691,04	738,20	
	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	M2	8091,000	1,40	11 327,40	2 265,48	
	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	M2	6546,000	1,23	8 051,58	1 610,31	
	45.21.41	12200116	Podkladné konštr.pre inž. stavby, prstence z prefabrikovaných dielcov	KS	1,000	24,52	24,52	4,90	
	45.21.41	27030422	Kanalizácie, rúry plastové, PVC	M	193,000	13,26	2 559,18	511,83	
	45.21.41	27030424	Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PVC	KS	32,000	7,47	239,04	47,80	
	45.21.41	27031169	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vstupný komín	KS	18,000	496,13	8 930,34	1 786,06	
	45.21.41	27031176	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	KS	19,000	141,79	2 694,01	538,80	
	45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	27,000	30,16	814,32	162,86	
	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	M2	155,000	4,93	764,15	152,83	
	45.23.11	22010202	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajníc, štrkopiesok	m3	959,000	25,67	24 617,53	4 923,50	
	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajníc, štrkodrva	m3	224,000	36,80	8 243,20	1 648,64	
	45.23.11	22251384	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr plastových	M	36,000	440,77	15 867,72	3 173,54	
	45.23.12	22040617	Kryty dláždené,chodníkov komunikácií,rigolov z tváric betónových	M2	220,000	24,93	5 484,60	1 096,92	
	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	M	1136,000	37,50	42 600,00	8 520,00	
	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	KS	30,000	24,15	724,50	144,90	
	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	KS	96,000	9,50	912,00	182,40	
	45.23.12	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	KS	15,000	91,37	1 370,55	274,11	
	45.23.12	22250672	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	KS	2,000	419,03	838,06	167,61	
	45.23.12	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tváric	M	1596,000	19,42	30 994,32	6 198,86	
	45.23.15	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	M2	800,000	2,19	1 752,00	350,40	
	45.23.15	22250777	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie z fólie	M2	23,000	30,00	690,00	138,00	
	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	5,000	99,83	499,15	99,83	
	45.24.12	31200303	Podkladné konštrukcie, zaistovací prah, pätky z lomového kameňa	m3	2,000	60,83	121,66	24,33	
	45.24.12	31210103	Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa	m3	44,000	42,48	1 869,12	373,82	
	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	M2	48,000	42,09	2 020,32	404,06	
	Celkom za 002-01 - Zberná komunikácia (spodná stavba)							803 235,81	160 646,99
	002-02 - Zberná komunikácia (vrchná stavba)	45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	M	10620,000	2,26	24 001,20	4 800,24
		45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	3263,000	26,69	87 089,47	17 417,89
		45.23.11	22010105	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, minerálny betón	m3	1548,000	54,77	84 783,96	16 956,79

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
	45.23.11	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	M2	10319,000	0,38	3 921,22	784,24
	45.23.11	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obaľované asfaltom	m3	705,000	167,82	118 313,10	23 662,62
	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	M2	20090,000	0,32	6 428,80	1 285,76
	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	1001,000	179,52	179 699,52	35 939,90
	45.23.12	22040751	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	M	10620,000	1,68	17 841,60	3 568,32
Celkom za 002-02 - Zberná komunikácia (vrchná stavba)							522 078,87	104 415,76
<b>Celkový súčet</b>						<b>62 796,64</b>	<b>1 380 085,68</b>	<b>276 016,95</b>